



Yarnjunkies ApS

Nydamsvej 1
8362 Hørning
CVR-nr. 41697997

Årsrapport 23.09.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Kristine Sofie Borup Sloth Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Yarnjunkies ApS

Nydamsvej 1

8362 Hørning

CVR-nr.: 41697997

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 23.09.2020 - 31.12.2021

Direktion

Kristine Sofie Borup Sloth Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel af kreative produkter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.122 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Året er selskabet første regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.464.000
Personaleomkostninger	1	(990.164)
Af- og nedskrivninger	2	(24.756)
Driftsresultat		1.449.080
Andre finansielle indtægter	3	2.448
Andre finansielle omkostninger	4	(7.782)
Resultat før skat		1.443.746
Skat af årets resultat	5	(322.000)
Årets resultat		1.121.746
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000
Overført resultat		621.746
Resultatdisponering		1.121.746

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.567
Indretning af lejede lokaler		13.955
Materielle aktiver	6	73.522
Deposita		96.700
Finansielle aktiver		96.700
Anlægsaktiver		170.222
Råvarer og hjælpematerialer		664.847
Forudbetalinger for varer		3.319
Varebeholdninger		668.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		376.980
Andre tilgodehavender		413
Tilgodehavender		434.262
Likvide beholdninger		644.657
Omsætningsaktiver		1.747.085
Aktiver		1.917.307

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		621.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000
Egenkapital		1.161.746
Udskudt skat		7.000
Hensatte forpligtelser		7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		315.000
Anden gæld	7	388.561
Kortfristede gældsforpligtelser		748.561
Gældsforpligtelser		748.561
Passiver		1.917.307
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	621.746	500.000	1.121.746
Egenkapital ultimo	40.000	621.746	500.000	1.161.746

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Gager og lønninger	973.675
Andre omkostninger til social sikring	16.489
	990.164
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	24.756
	24.756

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.448
	2.448

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	778
Renteomkostninger i øvrigt	7.004
	7.782

5 Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Aktuel skat	315.000
Ændring af udskudt skat	7.000
	322.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	81.532	16.746
Kostpris ultimo	81.532	16.746
Årets afskrivninger	(21.965)	(2.791)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.965)	(2.791)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.567	13.955

7 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21 kr.
Moms og afgifter	289.995
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	98.566
	388.561

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	65.250

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. S. Entertainment ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
